СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.10.2022 № 2/10М

[bookmark: _Hlk115788282]О внесении изменений в решение Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский от 14.06.2022 №154/2М «О согласовании направления денежных средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района в 2022 году»

В соответствии с пунктом с п.2.1 постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Молжаниновского района города Москвы от 04.10.2022 № 18-7-4257/2, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский от 14.06.2022 №154/2М «О согласовании направления денежных средств стимулирования управы Молжаниновского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района в 2022 году», изложив приложение 1 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального округа Молжаниновский:
2.1. направить настоящее решение:
- в управу Молжаниновского района города Москвы;
- в префектуру Северного административного округа города Москвы;
- в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Журбенко О.В.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 					          О.В.Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве
от 11.10.2022 № 2/10М

Работы в рамках средств стимулирования управ районов (ССУР)
Молжаниновский район

	Наименование работ
	Количество
	Смета/КП
	Сумма, руб.

	Замена и установка новых контейнерных площадок в населенных пунктах Молжаниновского района в количестве

	6 шт.
	КП
	1 529 517,69

	Установка искусственных неровностей

	15 шт.
	Смета
	702 397,20

	Установка дорожных знаков

	30 шт.

	Установка урн для собачьих экскрементов с пакетами

	5 шт.
	КП
	74 175,00

	Ремонт АБП с лотком дренажной системы на дворовой территории

	114 кв.м.
	Смета
	328 305,18

	ИТОГО:
	2 634 395,07